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 Valtuustoaloite Työllistämisehto käyttöön Riihimäen kaupungin julkisissa 

hankinnoissa 
 
 Vasemmistoliiton valtuustoryhmä jätti seuraavan valtuustoaloitteen: 
 
 ”Me allekirjoittaneet esitämme Riihimäen kaupungin ottavan käyttöön 

työllistämisehdon kaupungin julkisissa hankinnoissa. 
 

Hankinnoissa käytettävä työllistämisehto edistää uusien työ- ja 
oppisopimuspaikkojen syntymistä Riihimäen alueella. Sen tarkoituksena 
on auttaa vaikeassa työmarkkina-asemassa olevia ihmisiä mukaan 
työelämään. Työllistämisehto otetaan osaksi kaupungin hankintojen 
vastuullisuuskriteerejä. 
 
Kaupungin julkisia hankintoja suunniteltaessa on työllistämisehto 
otettava mukaan joko ehdottomana ehtona, ostorajaan perustuva 
ehtona tai laatukriteerinä, jossa kilpailutuksessa työllistymistä voidaan 
pisteyttää. Työllistämisehdoista voidaan neuvotella palveluntarjoajan 
kanssa. Etenkin suurissa hankinnoissa on työllistämisehdolla 
positiivinen vaikutus kaupungin työllisyystilanteeseen. Tällaisilla 
sosiaalisella innovaatiolla ja julkisilla hankinnoilla työllistämisellä saattaa 
olla merkittävä positiivinen vaikutus kaupungin vaikeasti työllistyvien 
asemaan. 
 
Työllistämisehto on käytössä pääkaupunkiseudulla ja siitä on saatu 
hyviä kokemuksia julkisten hankintojen avulla työllistymisessä. 
Euroopan sosiaalirahaston rahoittama SIEPP-hanke pilotoi 
työllistämisehdon käyttöä vuonna 2020. Pelkästään Helsingissä 
työllistämisehdon kautta saatiin luotua 300 uutta työpaikkaa. Sittemmin 
työllistämisehdon käyttö on otettu muuallakin käyttöön. 
 
Työllistämisehdolla tarkoitetaan julkisissa hankinnoissa ja 
tarjouspyyntöön ja hankintasopimukseen sisällytettyä erityisehtoa, joka 
velvoittaa sopimuskumppanina toimivaa yritystä työllistämään heikossa 
työmarkkina-asemassa olevia henkilöitä, esimerkiksi maahanmuuttajat, 
pitkäaikaistyöttömät, osatyökykyiset ja nuoret. 
 
Suomessa julkisten hankintojen kokonaisarvo on n 35 miljardia euroa, 
kuntien osuus tästä on kaksi kolmasosaa. Jos jokaista 500000 euron 
hankintaa kohden olisi asetettu työllistämisehto, sillä olisi voitu luoda 
työtä noin 54000 työttömälle työnhakijalle.” 

 
 Puheenjohtajan ehdotuksesta aloite päätettiin lähettää 

kaupunginhallituksen valmisteltavaksi. 
 


